关于法国格勒诺布尔高等商学院联合培养双学位项目的报名通知
 根据《广东外语外贸大学国际交换生管理规定》及我校与法国格勒诺布尔高等商学院的交流合作协议，下学期拟选派若干名本科生赴法国格勒诺布尔高等商学院（Grenoble Ecole de Management, GEM）开展2+2、3+1本科生双学位学习。2+2项目交流时间为2024年7月至2026年6月，3+1项目交流时间为2024年7月至2025年6月，具体以对方课程安排为准。现将有关事项通知如下：
1、 选拔条件
1. 商学院2021级、2022级在校在籍全日制本科生。
*拟选读专业需和主修专业对口。
*在本学期仍在读辅修专业的（含辅修双学位在内），如要报名，需提供辅修专业修读保证书（请使用附件3）。
本项目只选拔双学位交换生（单向派出）。
综合素质高；学习成绩优良；道德品质好，未受过纪律处分；身体健康，能圆满完成学习任务。（含选拔学期内）
[bookmark: _GoBack]2. 英语能力要求：Cambridge English Proficiency/Advanced/Business Higher) level C1: Grade A，B or C 或TOEFL IBT: 最低80（90优先）或IELTS Academic/IELTS Indicator：最低6.0（6.5优先）。（该条件为外方学校要求，不作为学校选拔推荐的硬性条件，但已达要求的同学可获得优先推荐）
3.  报名学生需在选拔学期完成以下公共课修读：
○大学英语：只剩下5/6学期专业英语（非英语类专业）；
○数学类公共必修课：全部修读完毕（如有）；
○统计类公共必修课：全部修读完毕（如有）；
○计算机公共必修课：全部修读完毕；
○思政类公共必修课： 2015级起只有5学期的社会实践2；
○体育类公共必修课：全部修读完毕；
○第二外语：只剩下5学期二外（3）（英语类专业）；
○通选课：全部修读完毕。
报名时需按照要求请签署好相关承诺书。（具体看附件2）
4. 请慎重报名，一旦报名参加，如需参加其他国（境）外交流项目，需待本项目选拔结果后方可有机会。选拔结果一旦公布，不允许被录取的学生随意退出。
5. 报名采用系统报名，报名表格从网上填报，材料需扫描上传，具体操作请看附件1。请注意：
（1）报名不接受纸质报名，同学们需在规定时间内上网报名及上传材料，更改报名信息，逾期将无法报名和更改（请同学们规划好个人时间，尽早报名！）。
（2）必须严格按照附件1要求对材料进行整理和上传，材料不合格将会被取消报名。
二、报名与推荐
1．符合条件的学生须提供以下申请材料：
（1）填报网上申请表（具体操作见附件1）
★ 请认真如实填写，如有弄虚作假情况，一经核实，报名作废。
   拟选读专业填报英文同时需填上中文翻译。
（2）广东外语外贸大学学业成绩表（请扫描原件上传）
  （3）个人简历（包含个人基本情况、个人学习和教育经历、获奖情况等，如有，请扫描上传）
（4） 英语成绩证明（请扫描原件上传）
  （5）如在修读辅修，需提供辅修修读保证书（具体请用附件3，请按照要求签署好，将原件扫描好并上传）
  （6）承诺书（具体看附件2，请按照要求签署好，将原件扫描好并上传）
（7）创新班学生报名需提供承诺书（具体看附件4，请按照要求签署好，将原件扫描好并上传）
2、 时间安排：
	3月13日
	学校发布选拔工作通知

	3月14日-4月15日
	学生按照附件1，如期在系统网上报名，并网上提交相关材料

	4月16-17日
	学院系统审核并提交推荐候选人资料

	4月18-19日
	[bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK4]教务部、国际部审定名单，将通过审核的名单返回至学院，学院公示拟推荐候选人名单

	4月22日
	公示结束后，学院组织推荐候选人联系GEM相关老师进行申报。

3、 项目概况
1、 2021级本科生可申报格勒高商的Bachelor in International Business（BIB）项目，插读BIB（三年制）第三年课程，进行为期1年的学习。毕业时获得广东外语外贸大学颁发的学士学位和法国格勒诺布尔高等商学院颁发的学士学位（注意：教育部国（境）外学历学位认证需至少2年境外学习经历）。
2、 2022级本科生可申报格勒高商的International BBA项目，插读International BBA（四年制）第三年课程，进行为期2年的学习。毕业时获得广东外语外贸大学颁发的学士学位和法国格勒诺布尔高等商学院颁发的学士学位（可做教育部国（境）外学历学位认证）。
3、 该项目为双学位项目，学生需缴纳广外和格勒高商双方的学费。

四、咨询方式
项目、报名相关咨询：
格勒高商地区办公室（东亚及东南亚） 电话：021-37781603；邮箱：easea@grenoble-em.com
商学院国际认证与交流办 刘老师 020-36641930、020-39328071；邮箱：liutj@gdufs.edu.cn
学分互认相关咨询：
[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]商学院教务办 黄老师 电话：020-39328071
注意：选课及兑换学分请拿到对方的课程描述之后与系主任商量